
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ленинградский район 

от 6 ноября 2020 г. № 998 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта 
в муниципальном образовании Ленинградский район»

В целях рационального использования средств муниципального 
бюджета и оптимизации расходов на финансирование муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном 
образовании Ленинградский район» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ленинградский район от 6 ноября 2020 г. № 998 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в 
муниципальном образовании Ленинградский район» изменения, заменив в 
приложении слова:

- муниципальное автономное учреждение спортивная школа «Лидер» 
муниципального образования Ленинградский район (далее МАУ СШ 
«Лидер») заменить словами муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования спортивная школа «Лидер» муниципального 
образования Ленинградский район (далее МАУ ДО СШ «Лидер»);

- муниципальное автономное учреждение спортивная школа «Акватика» 
муниципального образования Ленинградский район (далее МАУ СШ 
«Акватика») заменить словами муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования спортивная школа «Акватика» муниципального 
образования Ленинградский район (далее МАУ ДО СШ «Акватика»);

- муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа «Юность» 
муниципального образования Ленинградский район станицы Крыловской 
(далее МБУ СШ «Юность») заменить словами муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования спортивная школа «Юность» 
станицы Крыловской муниципального образования Ленинградский район 
(далее МБУ ДО СШ «Юность»);



2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования, начальника отдела ГО и ЧС, 
взаимодействия с правоохранительными органами и делам казачества 
администрации муниципального образования Ушкань И.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Ленинградский район В.Н. Шерстобитов


